ПРОЕКТ
	[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ


РЕШЕНИЕ

	
	г. Зеленогорск
	№ 

	

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 28.09.2023 № 3-7р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы ЗАТО г. Зеленогорск»



[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 28.09.2023 № 3-7р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы ЗАТО г. Зеленогорск» следующие изменения:
	1.1. В констатирующей части слова «Уставом города Зеленогорска» заменить словами «Уставом города Зеленогорска Красноярского края».
1.2. В приложении:
1.2.1. В пункте 1.1 слова «Уставом города Зеленогорска» заменить словами «Уставом города Зеленогорска Красноярского края».
1.2.2. Пункт 3.5 дополнить подпунктом «д» следующего содержания:
«д) наличие действующего статуса иностранного агента.».
1.2.3. Пункт 3.7 после слов «в течение 30 календарных дней» дополнить словами «со дня поступления указанной информации комиссии».
1.2.4. Пункт 4.5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Программа представляется объемом до двадцати страниц машинописного текста гарнитурой шрифта Times New Roman размером 14.».
1.2.5. Пункт 4.12 после слов «в течение 30 календарных дней» дополнить словами «со дня поступления указанной информации комиссии».
1.2.6. Абзац второй приложения № 1 к Положению о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы ЗАТО г. Зеленогорск после слов «не ограничен в дееспособности,» дополнить словами «не имею статуса иностранного агента,».
1.2.7. Пункт 25 приложения № 3 к Положению о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы ЗАТО г. Зеленогорск изложить в следующей редакции:
«На проведение в отношении меня проверочных мероприятий и обработку моих персональных данных (в том числе автоматизированную обработку) согласен (согласна).».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».


	Глава ЗАТО г. Зеленогорск


___________В.В. Терентьев

	Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

_________________Д.В. Шашило





image1.jpeg




